בפני בעניין: כבוד השופט יניב בן הרוש המאשימה מדינת ישראל-תביעות נגב ע"י ב"כ עוה"ד ברק ברד
נגד הנאשם ד' ס'-בעצמו ע"י ב"כ עוה"ד יוסי הכהן

גזר דין

רקע

1. במסגרת הסדר אליו הגיעו הצדדים הודה הנאשם בעובדות כתב האישום נשוא תיק זה ובעובדות כתב אישום מתוקן מת"פ 4745-08-21, והורשע בעבירות של **הפרת צו בימ"ש שנועד להגן על אדם**, לפי סעיף 287(ב) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 **ותקיפה סתם בן זוג**, לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין.
2. בהתאם לעובדות כתב האישום בשני התיקים, במועדים הרלוונטיים לכתב האישום היו הנאשם והמתלוננת בני זוג לשעבר. בהתאם לעובדות **בתיק דני**, ביום 8.3.21 במסגרת הליך ה"ט 15848-03-21 ניתן צו כנגד הנאשם האוסר עליו ליצור קשר עם המתלוננת.

"אין לזהות בין מתחם העונש ההולם המגלם הכרעה ערכית המבוססת על שיקולים שונים, כאשר מדיניות הענישה הנהוגה בעבירה הנדונה הוא רק אחד מהם לבין טווח הענישה הנהוג בפסיקה שהוא נתון אמפירי-עובדתי, המורכב מהעונשים המקובלים בגין עבירה מסוימת"

27. הדברים אף עולים בקנה אחד עם דברי ההסבר להצעת חוק העונשין (תיקון מס' 92) (הבניית שיקול הדעת

השיפוט בענישה), התשס"ו-2006, ה"ח הממשלה 241, 447].

28. סוף דבר, התוצאה הראויה היא שמתחם העונש בעבירת תקיפה סתם של בן זוג שאינה ברף הנמוך, והפרת צו שיפוטי, כבעניינו, לא יתחיל בעונש מאסר על תנאי.

הנסיבות הקשורות בביצוע העבירה

29. בבחינת הנסיבות הקשורות בביצוע העבירה נתתי דעתי לכך כי מדובר בשני אירועים שונים.

- בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה, www.eca.gov.il.
- מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון *35592 או בטלפון 073-2055000
- במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת בשוברי תשלום).

זכות ערעור כדין.

ניתן היום, ז' תמוז תשפ"ג, 26 יוני 2023, במעמד הצדדים.